
Příloha č. 1
RS č. 165110001
Počet listů: 3

P
o
ř
.
č
.

Název dílu Referenční číslo (RN)
Katalogové číslo
majetku (KČM)

NSN KD
Cena za kus bez

DPH
v Kč

Cena za kus s
DPH v Kč

Požaduji
MJ

Cena celkem
vč. DPH

31 LOŽISKO KUŽEL.607180 607180 0080760000047 3110998218449
43 ŘEMENICE KLIKOVÉ HŘÍDELE ERR2220 0080761040703 2815990524866
59 VANA OLEJOVÁ MOT.300TDI ERR4696 0080761060105 2815994635918
68 DRŽÁK MOTORU PRAVÝ ANR2868 0080761070104 2510996649676
69 DRŽÁK MOTORU LEVÝ NTC9415 0080761070205 2510998591799
77 TĚSNĚNÍ VÁČKOVÉ HŘÍDELE 262039 0080761080709 5330994463538
78 TĚSNĚNÍ KLIKOVÉ HŘÍDELE ERR 4575 0080761080800 5330999111450
81 KRYT SKŘÍNĚ ROZVODU ERR4578 0080761081409 2815995670331
82 TĚSNĚNÍ KLIKOVÉ HŘÍDELE ERR 4576 0080761081500 5330998039431
85 TĚSNĚNÍ VÍKA SKŘÍNĚ ROZV ERR 4120 0080761082402 5330994285072

86 SADA PRO VÝMĚNU ROZVODŮ ST071207
0080761090001
0080761090025

281516AA88299
2805998482120

87 SADA PRO VÝMĚNU ROZVODŮ DA1300 0080761090018 2815994930546
90 KLADKA NAP.ROZVOD.ŘETĚZU ERR6951 0080761090210 2930993387681
95 ČERPADLO VODY ÚPLNÉ PEB500090 0080761100108 2930999405457
98 KLADKA NAPÍNACÍ KL.ŘEMEN ERR4708 0080761100906 3950994536316

100 ŘEMENICE ČERPAD.ERR3734 ERR3734 0080761101606 3020998323114
102 SPOJKA VISKÓZNÍ VENTILÁT ERR2266 0080761110208 2930992035045
103 ŘEMENICE VENTIL.ERR3735 ERR3735 0080761110309 3020995479683
105 ŘEMEN HNACÍ VENTILÁTORU ERR3287 0080761110518 3030995356117
106 ŘEMEN KLÍN.DR.PQS101490 PQS101490 0080761110602 3030996663356
114 ČISTIČ OLEJE MOTORU W93020 0080761120810 2940151647069
178 TĚSNĚNÍ SACÍHO POTRUBÍ ERR3785 0080761200509 5330998323112
184 VENTIL ERG RECIRKULACE ERR 4047 0080761210104 4810123442802
194 ČERPADLO PALIVA DOPRAVNÍ ERR5057 0080761220103 2910990080827
207 VSTŘIKOVAČ PALIVA ÚPLNÝ ERR3339 0080761240606 2910998203241
224 ČERPADLO PALIVA PODTLAK. ERR3539 0080761260109 4310995706283
225 TĚSNĚNÍ PODTLAK.ČERPADLA ERR2027 0080761260301 5330995635893
227 ŘEMENICE ČERPAD.ERR3733 ERR3733 0080761270502 3020993016657
230 ŘEMEN KLIMA.ERR2215 ERR2215 0080761280208 3030994928529
232 KLADKA NAPÍNACÍ HNAC.ŘEM ERR4543 0080761290106 3020996134041
233 ŘEMENICE ERR7296 ERR7296 0080761291109 3020996640916
244 SETRVAČNÍK ÚPLNÝ ERR 0719 0080761320908 2805998734685
248 LAMELA SPOJKY ÚPLNÁ FTC4204 0080761321406 2520993277598
250 SPOJKA LRD 300TDI ÚPLNÁ STC8358 0080761322106 2520152151651
253 POUZDRO VYPÍNACÍ VIDLICE FTC5218 0080761340115 2520998074047
255 PÁKA SPOJKY VYPÍNACÍ FTC2957 0080761340300 2520993632256
257 LOŽISKO SPOJKY VYPÍNACÍ FRC4679 0080761340502 2520331614645
274 VÁLEC SPOJKY 550732 STC500100 0080761360106 3040998091064
286 NÁDRŽ PALIVA HLAVNÍ 80L ESR2243 0080761370112 2910999382327
295 KUŽELKA TĚSNÍCÍ NRC9771 0080761372707 4730997933133
297 ČERPADLO PALIVA MOTORU E PRC3901 0080761383800 2910997582089
302 ZÁMEK ZÁTKY S KLÍČI ÚPL. RTC3022 0080761390406 2540997934088
314 VLOŽKA FILTRU S TĚSNĚNÍM AEU2147L 0080761430207 2940996661101
319 ČISTIČ VZDUCHU ÚPLNÝ ESR2102 0080761450104 2940997954235
320 VLOŽKA ČISTIČE VZDUCHU ESR2623 0080761450205 2940991259642
327 SPONA HADICOVÁ 70-90 MM CN100909 0080761450919 4730992853974
330 SNÍMAČ NASÁVANÉHO VZDUCH MHK100820 0080761457701 2990998603132
340 SILENTBLOK TRUBKY PŘEDNÍ NTC3650 0080761500409 5340992824201
341 TRUBKA VÝFUKOVÁ ZADNÍ ESR2384 0080761500500 2990991265042
344 SILENTBLOK TRUBKY ZADNÍ NTC5582 0080761501604 2990995515162
355 CHLADIČ VODY ÚPLNÝ ESR2727 0080761530103 2930994520591
360 CHLADIČ VODY MOTORU ÚPLN BTP2275 0080761531005 2930993524430
376 TRUBKA CHLADIČE PŘÍVODNÍ ESR1931 0080761560100 4710997019780
379 TRUBKA CHL.ODV.PBP500200 PBP500200 0080761560218 4710991254651
381 NÁDOBA EXPANZNÍ CHLAZENÍ ESR 0063 0080761570109 2930993469855
389 SPONA HADICOVÁ CN100208 0080761571102 4730991524901
390 TOPENÍ KABINY ÚPLNÉ BTR4317 0080761580108 2540999971624
408 SVĚRKA BOWDENU TOPENÍ RTC5878 0080761601500 2540997602283
419 SPONA HADICOVÁ CN100258 0080761620505 4730995332960
422 TĚSNĚNÍ MOTOR300TDI SADA STC2802 0080761900104 5330995932688
424 PŘEVODOVKA LRD TDI ÚPLNÁ STC1546N 0080762010101 2520994795984
433 ČISTIČ OLEJE PŘEVODOVKY FRC7855 0080762041101 2940998180394
452 ZÁTKA MAGNETICKÁ FRC3412 0080762140307 4730998237480
462 PŘÍRUBA PŘEDNÍ FRC5442 0080762180101 2520997920901
463 PŘÍRUBA PŘED.NÁHONU-SADA STC3432 0080762180125 2520997232841
478 POUZDRO HŘÍDELE RYCHLOMĚ FRC3286 0080762191608 2520997925592
479 VÍKO ÚPLNÉ FRC8041 0080762200904 2520997392783
480 TÁHLO ŘAZENÍ PŘÍDAV.PŘEV FTC3698 0080762201604 2520990168707
484 POUZDRO ČEPU KONCOVKY FRC4499 0080762222605 5365997920920
491 RAMENO UZÁVĚRY DIFERENCI FTC 4095 0080762230709 2520995008917
500 ČELIST RUČNÍ BRZDY ÚPLNÁ ICW500010 0080762250505 2530995172879
510 ČEP KŘÍŽOVÝ S LOŽISKY ÚP STC4807 0080763010210 2520998343765
514 ŠROUB KARDANU 509045P 509045 0080763010607 5306997557762
515 MATICE ŠROUBU KARDANU NZ606041L 0080763010708 5310991224812
516 PRACHOVKA DRÁŽKOVÉ HŘÍD. 276484 0080763010809 2520998951724
517 HŘÍDEL KLOUBOVÝ ZADN.ÚPL FTC3905 0080763020101 2520152106810
519 SILENTBLOKY ULOŽENÍ NÁPR POLYBUSH DYNAMIC 0080763039208 2520996691656
522 DIFERENCIÁL HNACÍ NÁPRAV FTC3272 0080763050007 2520995171867
530 HŘÍDEL HNACÍ PRAVÝ PŘEDN TDB500280 0080763070106 2520994504322
531 HŘÍDEL HNACÍ LEVÝ PŘEDNÍ TDB500290 0080763070120 2520999326860
533 KLOUB HOMOKINETICKÝ HNAC TDJ000010 0080763070214 2520991333962
540 TĚSNĚNÍ FTC 3401 FRC2889 0080763071200 5330997977028
555 ČEP SVISLÝ HORNÍ DÍL FTC2882 0080763080701 2530999059545
556 ČEP SVISLÝ DOLNÍ DÍL FRC2894 0080763081007 2530997977045
557 TĚSNĚNÍ FTC 3647 FTC3647 0080763081108 5330999405914
558 LOŽISKO SVIS.ČEPU 606666 606666 0080763081209 3110999508998
564 KROUŽEK TĚSNÍCÍ FTC3145 FTC3145 0080763082000 5330995240252
567 SADA DÍLŮ NÁBOJE KOLA DA2383 0080763088301 2520997080916
570 NÁBOJ BRZDOVÉHO KOTOUČE FTC0942 0080763090407 2530993200945
573 MATICE ČEPU KOLA FRC8700 0080763090700 5310998498887
576 PŘÍRUBA HNACÍ FTC0859 0080763091006 2530993145832
590 NÁPRAVA HNACÍ ZADNÍ ÚPLN FTC3304 0080763100100 2520995354354

Specifikace zboží Land Rover - náhradní díly



594 VÍKO SKŘÍNĚ DIFERENCIÁLU RTC844 0080763120300 2520998284786
595 LOŽISKO PASTORKU 607181 607181 0080763121202 3110998337435
598 GUFERO PASTORKU AEU2515 AEU2515 0080763121505 5330997842678
605 HŘÍDEL HNACÍ PRAVÝ ZADNÍ FTC1724 0080763140106 2520994171078
606 HŘÍDEL HNACÍ LEVÝ ZADNÍ FTC1725 0080763140120 2520997016646
608 ŠTÍT NÁBOJE ZADNÍHO KOLA FCT1378 0080763141907 2530992260679
613 KOLO DISK.5,5X16 LRD-110 LR008758 0080763170103 2530995776092
615 MATICE KOLA M16 577473 0080763170204 5310998191858
616 RAMENO PODÉLNÉ PŘED NÁPR NTC7331 0080763180102 2530991604175
618 ŠROUB PODÉLNÉHO RAMENE BH116207 0080763180304 5305994424840
619 MATICE ŠROUBU RAMENE NV11604L 0080763180405 5310997021829
620 POUZDRO RAMENE PRYŽOVÉ NRC4514 0080763180506 5365997208115
625 TYČ PANHARDSKÁ NRC9729 0080763181408 2590997755906
626 POUZDRO PANHARDSKE TYČE ANR3410 0080763181509 5365991989245
627 ŠROUB PANHARDSKÉ TYČE BH114167 0080763181600 5306998403129
633 TLUMIČ PÉROVÁNÍ TEL.PŘED STC3769 0080763190101 2510997226807
634 POUZDRO PRYŽOVÉ 552818 44155 0080763190202 5340998007372
643 RAMENO SPODNÍ ZADNÍ NÁPR NTC8328 0080763200107 2530995622773
647 DRŽÁK DOLNÍ RAM.NTC9027 NTC9027 0080763200501 5340992192339
648 DORAZ PRYŽOVÝ ANR4189 0080763201009 2540998087479
656 ČEP KULOVÝ ÚPLNÝ 48000149 0080763211200 3040997326776
665 TLUMIČ PÉROVÁNÍ TEL.ZADN RTC3454 0080763220136 2510997292346
688 PŘEVODKA ŘÍZENÍ S POSILO 5159000 0080763260101 2530993009267
689 PÁKA ŘÍZENÍ HLAVNÍ 2656000 0080763260202 2530992343203
690 ČEP KULOVÝ ŘÍZENÍ ÚPLNÝ RTC4198 0080763260303 2530997292349
692 TĚSNĚNÍ PŘEVODKY ŘÍZ-SPR STC2848 0080763271800 2030999154219
698 TYČ ŘÍZENÍ SPOJOVACÍ ANR 2860 0080763290209 2530993012299
699 ČEP KULOVÝ PRAVÝ ÚPLNÝ RTC5869 0080763290300 2530997380279
703 TYČ ŘÍZENÍ SPOJOVACÍ ÚPL NRC9743 0080763291101 2530999782185
704 TYČ ŘÍZENÍ SPOJOVACÍ NRC9742 0080763291202 2530997293011
705 ČEP KULOVÝ LEVÝ ÚPLNÝ NTC1887 0080763291707 2530998395440
706 TLUMIČ ŘÍZENÍ ÚPLNÝ RTC4472 0080763292508 2510998395441
708 VLOŽKA OKA TLUM.NTC1775 NTC1775 0080763293208 5340997769076
715 POSILOVAČ BRZD PODTLAKOV STC442 0080763320001 2530999346351
732 KOTOUČ BRZDOVÝ PŘEDNÍ FTC0902 0080763350109 2530997021382
736 TŘMEN PRAVÉ PŘEDNÍ BRZDY SEB500460 0080763351001 2530991688521
737 TŘMEN LEVÉ PŘEDNÍ BRZDY STC1267 0080763351025 2530990517290
738 DESTIČKY BRZD.PŘED.SADA SFP000140 0080763351102 2530993163604
742 MANŽETY PŘEDNÍHO PÍSTKU AEU2539 0080763351506 2530997977061
749 TŘMEN PRAVÉ ZADNÍ BRZDY STC1268 0080763360603 2530995623447
750 TŘMEN LEVÉ ZADNÍ BRZDY STC1269 0080763360627 2530996607430
752 DESTIČKY BRZDOVÉ ZADNÍ SFP000250G 0080763360711 2530992418776
753 PÍSTEK BRZDOV.TŘMENU-SPR STC1281 0080763360906 2530991311568
762 SPÍNAČ 35435 BRZD. SVĚT. PRC4297 0080763371706 5930997978645
763 SVĚTLOMET HLAVNÍ ÚPLNÝ AMR 3247 0080764010103 6220999406135
764 VLOŽKA OPTICKÁ SVĚTLOMET STC1210 0080764010204 6220992580197
766 ELEKTROMOTOR DC AMR2090 AMR 2090 0080764011005 6105997502738

772 SVĚLTOMET DO MLHY PŘEDNÍ STC8481
0080764011803
0080764011810 6220994766049

777 SVÍTILNA SMĚROVÁ PŘEDNÍ 589923 0080764020708 6220998254487
782 SVÍTILNA SMĚROVÁ PŘEDNÍ STC1228 0080764021600 6220994641977
784 SVÍTILNA SMĚROVÁ BOČNÍ 56303 0080764030101 6220997306265
786 ŽÁROVKA 12V 5W BA9S 570822 0080764030505 624016AA98621
788 ŽÁROVKA 12V 4W BEZPATICO 570829 0080764031104 6240999952312
796 SVĚTLOMET PRO COUVÁNÍ XFD500010 0080764042005 6220994010070
808 HOUKAČKA NÍZKÉHO TÓNU YEB10027 0080764070107 2590993997638
809 HOUKAČKA SIGN. YEB 10026 YEB10026 0080764070804 6350995735861
833 PŘERUŠOVAČ SMĚROV.SVĚTEL YWT10003 0080764190102 5945998437140
834 RELÉ STĚRAČE A OSTŘIKOV. YWB10027 0080764190506 5945994423449
835 RELÉ STĚRAČE/OSTŘIKOVAČE AMR2341 0080764190900 2540997090106
843 NÁHON RYCHLOMĚRU LR PRC6021 0080764210309 3040992505439
845 UKAZATEL-STAV PALIV.PRC PRC7313 0080764210905 6680996417689
851 SKŘÍŇKA SPÍNACÍ ZAPALOVÁ QRF100880 0080764220106 2920998846351
852 SPÍNAČ ZÁMK. PRC 8230 543 193 17 0080764220207 2920999117615
860 VYPÍNAČ 35294 VNĚJ.OSV. 35294 0080764221008 5930997978641
862 VYPÍNAČ 35367 SVĚTEL 35367 0080764221109 5930997684885
864 SPÍNAČ ZADNÍ MLHOV YUG000530LNF 0080764221510 5930994887461
879 STÍRÁTKO SKLA BEZ RAMÍNK DKC000110PMD 0080764241400 2540992232190
887 ČERPADLO OSTŘIKOVAČE 12632 0080764250406 2540997615389
889 TRYSKA OSTŘIKOVAČE PŘ.SK 18651 0080764251601 2540991263397
900 RÁM OCHRANNÝ PŘEDNÍCH SV RTC9547 0080765021928 2540992132302
935 ZÁPADKA ZÁMKU KAPOTY MWC9361 0080765161200 2540992342838
969 TĚSNĚNÍ PŘEDNÍHO OKNA MUC3733 0080765200301 5330997400894
974 DVEŘE PŘEDNÍ PRAVÉ LRDST RTC6287 0080765210146 2510992156078
994 ZÁVĚS DVEŘÍ HORNÍ PRAVÝ MXC8284 0080765220107 2510998835646

1025 ZRCADLO ZPĚTNÉ VNĚJŠÍ MTC5084 0080765540409 2540997953169
1026 RAMENO ZPĚTNÉHO ZRCADLA MTC5083 0080765540500 2540997953170
1031 PLACHTA L-RD110ST S OKNY MTC 7710 AG 0080765570103 2540992573719
1076 KRYT TUNELU PRYŽOVÝ BTR9321LDE 0080765740100 2540997500310
1079 KOBERCE PŘEDNÍ PODLAHY RTC8098AB 0080765740326 2540151642300
1081 PODLOŽKA LEV.PŘED KOBERC BTR8115 0080765740528 2540997248025
1083 KRYT PODLAHY PRYŽ.PRAVÝ BTR7896 0080765780207 2540990132062
1084 KRYT PODLAHY PRYŽ.LEVÝ BTR7895 0080765780308 2540995741103
1085 SEDAČKA PŘEDNÍ PRAVÁ ÚPL MXC 5780 0080765790105 2540996634638
1099 PÁS BEZPEČNOSTNÍ.PŘED.PR BTR8410 0080766010105 2540998329520
1100 PÁS BEZPEČNOSTNÍ.PŘED.LE BTR8411 0080766010129 2540996239845
1120 LAPAČ NEČISTOT ZADNÍ MTC1068 0080766111206 2540997214396
1127 NAVIJÁK ELEKTRICKÝ 2720 RTC 9588 0080766130100 2590160008614
1136 TOPENÍ PŘÍDAVNÉ D-1 LC 251976050000 0080766140200 2540123750244
1145 HADICE TEPLÉHO VZDUCHU APK60 0080766142206 4720123116716
1152 PŘEDČISTIČ VZDUCHU SÁNÍ FD-156; P550552;T148; T552 0080766172102 2940007457730
1153 PŘEDČISTIČ VZDUCHU SÁNÍ NRC6920 0080766172126 2940992547502
1160 RAMPA SVĚTELNÁ LR DEFEND STC8153 0080766910108 6220997263543
1173 ŘEMEN PL.DR.PQS101500 PQS101500 0080771110511 3030997017518
1183 TĚSNĚNÍ VÍKA HLAVY VÁLCŮ ERR7155 0080771160408 5330991550298
1186 VSTŘIKOVAČ PALIVA TD5 MSC000030 0080771240609 2910470007304
1187 VENTIL PALIVOVÉHO SYSTÉM ERR7253 0080771241400 2910995023301
1188 ČERPADLO POSILOVAČE ŘÍZE QVB101350 0080771270101 2530991516976
1192 ALTERNÁTOR 12V 120A TD-5 ERR6999 0080771300105 2920996662167
1193 ALTERNÁTOR RRC8642 0080771300112 2920995004584
1199 SPOUŠTĚČ MOTORU LRD 24V NAD500220 0080771310104 2920999400250
1211 SNÍMAČ NASÁVANÉHO VZDUCH MHK100620 0080771452709 2990994334892
1223 PŘÍRUBA ZAD.NÁHONU TD5ÚP STC3433 0080772183608 2520990758908



1234 KROUŽEK TĚS.FTC4851 FTC4851 0080773050017 5330999681877
1259 KOTOUČ BRZDOVÝ ZADNÍ SDB000330 0080773360101 2530992037794
1261 TŘMEN PRAVÉ ZADNÍ BRZDY SMC500270 0080773360620 2530998181368
1278 SKŘÍŇKA ČASOVÁNÍ ŽHAVENÍ ERR4085 ISS B 0080774170309 2815999115804
1280 RELÉ PRC9671 54038145 0080774192303 5945997941527
1282 VYPÍNAČ STĚRAČE SKEL AMR6106 0080774220806 2590993163814
1283 PŘEPÍNAČ SVĚTEL SDRUŽENÝ XPB101290 0080774220907 2590999089306
1285 VYPÍNAČ SVĚTLA PRC 3432 35295 0080774221405 5930997978643
1288 RELÉ SMĚROVEK PRC8877 53900032A 0080774231404 5945990520322
1289 PŘERUŠOVAČ SMĚROVEK 53900026B 0080774231505 5945997010924
1291 RAMÍNKO STĚRAČE PŘED.ARM DKB000051PMD 0080774241504 2540993599029
1304 TÁHLO OTEVÍRÁNÍ KAPOTY FSE 100460 0080775151608 2540994145695
1307 DVEŘE PŘEDNÍ PRAVÉ LRDSW BDA710020 0080775210118 2510991803507
1309 DVEŘE PŘEDNÍ LEVÉ LRD SW BDA 710030 0080775210132 2510997301117
1322 TĚSNĚNÍ DVEŘÍ VOZIDLA ALR 4936; CF 102980 0080775230109 5330995858265
1323 TĚSNĚNÍ DVEŘÍ VOZIDLA ALR 4937 0080775230123 5330997495738
1367 ZÁMEK PRAVÝCH PŘED.DVEŘÍ FQJ103160; FQJ500240 0080775331109 2510995879718
1448 KOBEREC PODLAHY PRYŽOVÝ 331481 0080775760505 2540998450158
1451 SEDAČKA PŘEDNÍ PRAVÁ ÚPL BTR1766LCS 0080775790146 2540999764792
1452 SEDAČKA PŘEDNÍ LEVÁ ÚPL MWC3307 0080775790160 2540997589497
1484 POTAH NA SEDADLO 68133713 0080777641101 2540160060912
1490 KOMPRESOR ŘAZENÍ ELEKTR CKMA24 0080778900128 4310661587270
1500 VENTILÁTOR CHLAZENÍ MOTO PGG500340 0080781110103 2930999584668
1509 VLOŽKA ČISTIČE OLEJE MOT LR004459 0080781120809 2940998888758
1513 SVÍČKA ŽHAVÍCÍ MOTOR.TD5 ERR6066 0080781131700 2920998128188
1520 SADA ND REG.TLAKU PALIVA LR016318/9 0080781248101 2910992781450
1521 ČERPADLO PALIVA MOT.PODT LR014973 0080781260105 4310993654941
1526 SPOJKA LRD TD4 ÚPLNÁ LR012199 0080781320500 2520993424237
1528 KOTOUČ SPOJKY PŘÍTLAČNÝ FTC4630 0080781321301 2520996133389
1532 VÁLEC SPOJKY VYPÍNAC.TD5 FTC5072 0080781341006 2520998087295
1533 VÁLEC SPOJKY VYPÍNAC.TD5 FTC5202 0080781341013 2520994636161
1535 NÁDRŽ PALIVA HLAVNÍ 54L NTC2088 0080781370101 2910997769610
1537 ČERPADLO PALIVA ELEKTRIC WFX000250 0080781370202 2910997896588
1538 ČERPADLO PALIVA ELEK.12V WQB100420 0080781370226 2910997027733
1545 ČISTIČ PALIVA MOTORU TD4 WJN500190 0080781430001 2940996676668
1548 VLOŽKA ČISTIČE PALIVA ESR4686 0080781440202 2910992266455
1550 ČISTIČ VZDUCHU MOTORU ÚP PHE500060 0080781450100 2940997563376
1556 TLUMIČ VÝFUKU PŘEDNÍ ÚPL ESR2381 0080781500102 2990996167691
1564 TRUBKA VÝFUKOVÁ S TLUMIČ ESR3463 0080781501028 2990992572456
1571 ČEP KŘÍŽOVÝ S LOŽISKY ÚP TVC500010 0080783010209 2520993681030
1579 ČEP SVISLÝ HORNÍ TAR100040 0080783080707 2520992746715
1595 DVOJKLOUB STABIL.NÁPRAVY NRC7101 0080783186702 2530998395438
1596 TLUMIČ PÉROVÁNÍ TEL.PŘED STC2851 0080783190107 2510998568529
1605 TLUMIČ PÉROVÁNÍ TEL.ZADN STC2852 0080783220101 2510996675623
1606 TLUMIČ PÉROVÁNÍ ZADNÍ RPM100080 0080783220149 2540998949048
1607 TLUMIČ PÉROVÁNÍ ZADNÍ N44 0080783220163 2510661582876
1611 PRUŽINA PÉROVÁNÍ ZADNÍ 3-0754 0080783221560 5360661642188
1613 TLUMIČ ŘÍZENÍ SD32 0080783292504 2510661582872
1623 DESTIČKY PŘED.BRZD-SADA XA60830 0080783351108 2530151884829
1624 KOTOUČ BRZDOVÝ ZADNÍ FTC1381 0080783360104 2530997654749
1629 DESTIČKY BRZDOVÉ ZADNÍ SFP000270 0080783360724 2530993011943
1630 DESTIČKY ZAD.BRZD-SADA XA60831 0080783360755 2530151884836
1635 SVÍTILNA BRZDOVÁ A OBRYS XFD100100 0080784040106 6220995737259
1681 ŽHAVÍCÍ SVÍČKA TOPENÍ STC2640 0085117290603 2920123398571
1683 KLADKA ŘEMENU NAPÍNACÍ PQG500210 0111904510156 3020996674486
1684 KLADKA ŘEMENU VODÍCÍ PQH500100 0111904510163 3020995689523
1714 TĚSNĚNÍ VÍKA VENTILŮ TD5 ERR7094 0112505111951 5330991517823
1718 VENTILEK PŘÍMÝ RUNFLAT 10000203 0118203210972 264016AB34021
1725 GUFERO UNAŠEČE KARDANU FTC4939 0119909039551 5330990964312
1729 SILENTBLOK RAMENE NRC7491 0119909122123 5340997264563
1747 TRUBKA PALIVOVÁ LR016984 LR016984 0154710001632 4710998458640
1761 VENTIL EGR LR006650 0154820001829 4820994089379
1771 POUZDRO RAMENE ANR6971 ANR6971 0208010063077 5365990520785
1772 POUZDRO STABILIZ.BLM208 NTC6828 0208010063084 5365991525237
1773 POUZDRO ČEPU 8510241 8510241 0208010063091 5365998091703
1775 LOŽISKO 607187 607187 0209903100303 3110998219445
1776 LOŽISKO SPOJKOVÉ FTC5200 FTC5200 0209903100334 3110993138019
1819 ŠROUB NTC8202 NTC8202 0209905312119 5306995356877
1820 PODLOŽKA 264024 264024 0209905312126 5310998499919
1845 SNÍMAČ TEPLOTY MOTORU ERR2081 0209906605250 6685997714469
1846 REGULÁTOR TLAKU PALIVA LR016318 0209906605267 6620996684877
1853 KOTOUČ BRZDOVÝ ZADNÍ 321x16 (Ks) OSTXA60860 0080783360159 2530151884838

Celkem 10 611 533,02

Ing. Petr
Kratochvíl

Digitálně podepsal
Ing. Petr Kratochvíl
Datum: 2020.08.24
15:00:45 +02'00'


